
 - 1 - 

        Město   PETŘVALD 
__________________ 

      
    

                                  
 

 
Obecně závazná vyhláška č. 3/2010 

o zákazu požívání alkoholických nápojů na veřejném prostranství  
 
 

Zastupitelstvo Města Petřvaldu na svém zasedání dne 1. září 2010, číslo usnesení 25/5  a) 
vydalo v souladu s § 10 písm. a) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona  č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 
 
 
 

Čl. 1 
 
1. Touto obecně závaznou vyhláškou se mění Příloha č. 1 k OZV č. 1/2010 tak, že  se 

rozšiřují  vymezené plochy veřejného prostranství na území města Petřvaldu na kterém se 
zakazuje konzumace alkoholických nápojů. 

 
2. Tato vyhláška nabývá účinnosti 18. září  2010. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing.  Václav Holeček 
starosta 
 
 
 
 
 
Jarmila Skálová 
místostarostka 

 
 
 
 
 



 - 2 - 

 
 

Příloha č. 1 
 
k obecně závazné vyhlášce o zákazu požívání alkoholických nápojů na veřejném prostranství 
 
 
Vymezení plochy se zákazem požívání alkoholických nápojů na veřejném prostranství  :  
 
 
Petřvald – centrum :  
 
Křižovatka ulice U Kovárny a ul. Polní, přes ulici Ostravskou, ulice Družstevní až po 
křižovatku ul. Na Hranici a Okalová, ul. Okalová, ul. Březinská, včetně sídliště na ul. 
Březinská,  až po křižovatku s ulicí Nejedlého, ul. Nejedlého, přes ulici Ostravskou, ul. 
V Olšině až po křižovatku s účelovou komunikací V Olšině, ul.  Na Návrší přes ulici Závodní,  
ul. Polní až po křižovatku s ulicí U Kovárny.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 3 - 

 
 
 
 
 



 - 4 - 

  
 

         Město   PETŘVALD 
         __________________ 

    
     

                                č. 3/2010 
 
 
 
 
 
 
 

Obecně závazná vyhláška o zákazu požívání alkoholických nápojů na veřejném 
prostranství  

 
 
 

 
 
 
Schváleno :   1.9.2010   ZM 22/3 
 
 
 
Nabytí účinnosti  18. září 2010 
 
Zveřejněno na úřední desce :  
 
 


